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UCHWAŁA NR XLII/375/2010
RADY MIEJSKIEJ W PRÓSZKOWIE

z dnia 23 czerwca 2010 r.

w sprawie poboru podatków w drodze inkasa, określenia inkasentów i wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2001 

r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 6 ust. 12, ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 

(tekst jedn. Dz. U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844 z późn. zm.), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku 

rolnym (Dz. U. z 2006 r. Nr 136, poz. 969 z późn. zm.) oraz art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. 

o podatku leśnym (Dz. U. z 2002 r. Nr 200, poz. 1682 z późn. zm.) w zw. z art. 9, art. 28 § 4 ustawy z dnia 29 

sierpnia 1997 r. - Ordynacja podatkowa (tekst jedn. Dz. U. z 2005 r. Nr 8, poz. 60 z późn. zm.), 

§ 1. Zarządza się pobór w drodze inkasa : 

1) podatku rolnego od osób fizycznych 

2) podatku od nieruchomości od osób fizycznych 

3) podatku leśnego od osób fizycznych 

§ 2. Określa się sołtysów jako inkasentów na terenie swojego sołectwa i Przewodniczącego Zarządu Jednostki 
Pomocniczej Miasta Prószków na terenie tego miasta : 

1) Zygmunt Hądzel na terenie Sołectwa Chrząszczyce 

2) Leonard Wotzka na terenie Sołectwa Chrzowice 

3) Tadeusz Wieszala na terenie Sołectwa Folwark 

4) Franciszek Kotula na terenie Sołectwa Górki 

5) Tadeusz Domaradzki na terenie Sołectwa Jaśkowice 

6) Aniele Czollek na terenie Sołectwa Ligota Prószkowska 

7) Gabriela Gwóźdź na terenie Sołectwa Nowa Kuźnia 

8) Piotr Gritner na terenie Sołectwa Przysiecz 

9) Janusz Turek na terenie Sołectwa Winów 

10) Jan Gurbierz na terenie Sołectwa Zimnice Małe 

11) Krzysztof Cebula na terenie Sołectwa Zimnice Wielkie 

12) Elżbieta Dobis na terenie Sołectwa Złotniki 

13) Maria Urbacka na terenie Sołectwa Źlinice 

14) Elżbieta Moczko na terenie Miasta Prószków 

§ 3. Inkasentami są także zatrudnione w Urzędzie Miejskim w Prószkowie osoby: 

1) Sylwia Białończyk 

2) Bożena Poczykowska 

3) Gabriela Grund 

4) Małgorzata Piasecka 

5) Natalia Witek 

6) Gabriela Hudala 
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§ 4. 1. Inkasenci, o których mowa w § 2 są uprawnieni i zobowiązani do pobierania podatków od osób 
zamieszkałych lub posiadających majątek podlegający opodatkowaniu na obszarze ich działania. 

2. Inkasenci, o których mowa w § 3 są uprawnieni do pobierania podatków od osób zamieszkałych na terenie 
całej Gminy Prószków. 

§ 5. Zarządzenie poboru podatków w drodze inkasa nie wyklucza uiszczenia podatku przez podatników 
bezpośrednio w kasie Urzędu Miejskiego lub na właściwy rachunek bankowy. 

§ 6. Inkasentowi przysługuje wynagrodzenie w wysokości 6 % z tytułu poboru podatków stanowiących 
dochody budżetu gminy. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Prószkowa. 

§ 8. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Prószkowie i poszczególnych 
sołectwach oraz w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego. 

§ 9. Traci moc uchwała Nr XVIII/139/2008 Rady Miejskiej w Prószkowie z dnia 8 lutego 2008 r. w sprawie 
poboru podatków w drodze inkasa, określenia inkasentów i wynagrodzenia za inkaso oraz uchwała Nr 
XXXVII/326/2009 Rady Miejskie w Prószkowie z dnia 17 grudnia 2009 r. w sprawie zmiany uchwały Nr 
XVIII/139/2008 Rady Miejskiej w Prószków z dnia 8 lutego 2008 r. w sprawie poboru podatków w drodze inkasa, 
określenia inkasentów i wynagrodzenia za inkaso. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego . 

 

Przewodnicząca Rady 

Klaudia Lakwa


